Products Solutions Services
Stručné pokyny k obsluze
Micropilot FMR30B
Bezkontaktní radar
HART
Tyto pokyny představují stručné pokyny k obsluze; nejsou
náhradou návodu k obsluze náležícího zařízení.
Podrobné informace lze vyhledat v návodu k obsluze a v další

typovém štítku, např.:
• identifikace výrobce
• objednací číslo, rozšířený objednací kód, výrobní číslo
• technické údaje, stupeň ochrany
• verze firmwaru, verze hardwaru
• informace související se schváleními, odkaz na bezpečnostní pokyny (XA)
• kód DataMatrix (informace o přístroji)
Porovnejte údaje na typovém štítku se svou objednávkou.
4.2.2  Adresa výrobce
Endress+Hauser SE+Co. KG
Hauptstraße 1
79689 Maulburg, Německo
Místo výroby: Viz výrobní štítek.
4.3  Skladování a přeprava
4.3.1  Podmínky skladování
• Použijte původní obal
• Měřicí přístroj skladujte v čistém a suchém prostředí a chraňte ho před poškozením
v důsledku otřesů
Skladovací teplota
–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
4.3.2  Přeprava výrobku na místo měření
LVAROVÁNÍ
Nesprávná doprava!
Pouzdro či senzor se mohou poškodit nebo strhnout. Nebezpečí úrazu!
‣ Přístroj přepravte na místo měření v jeho původním obalu nebo prostřednictvím procesního
připojení.
Instalace Micropilot FMR30B HART
8 Endress+Hauser
5  Instalace
5.1  Požadavky na instalaci
5.1.1  Návod k montáži
Při instalaci:
Použitý těsnicí prvek musí mít trvalou provozní teplotu odpovídající maximální procesní
teplotě.
• Přístroje jsou vhodné pro použití ve vlhkém prostředí v souladu s IEC/EN 61010-1.
• Displej na místě lze přizpůsobit světelným podmínkám (pro barevné schéma viz  provozní
menu).
• Chraňte pouzdro před nárazem.
5.1.2  Rozsah okolních teplot
–40 … +80 °C (–40 … +176 °F)
Při provozu venku na silném slunečním světle:
• Namontujte přístroj do stínu.
• Vyhýbejte se přímému slunci, zejména v oblastech s teplým podnebím.
• Použijte ochrannou stříšku.
5.1.3  Provozní výška
Až do 5 000 m (16 404 ft) nad mořem
5.1.4  Stupeň krytí
Test podle IEC 60529 Vydání 2.2 2013-08/DIN EN 60529 2014-09 a NEMA 250-2014:
• IP 66, NEMA typ 4X
• IP 67
Micropilot FMR30B HART Instalace
Endress+Hauser 9
5.1.5  Umístění instalace
1 2 3
  A0055811
1 Použití ochranné stříšky proti povětrnostním vlivům; ochrana před přímým slunečním zářením nebo
deštěm
2 Instalace není vycentrovaná: Rušení může vést k nesprávné analýze signálu
3 Neinstalujte nad plnicí clonu
Instalace Micropilot FMR30B HART
10 Endress+Hauser
5.1.6  Vnitřní instalace nádoby
α
  A0031777
Zamezte tomu, aby se jakékoli části vnitřní vestavby (bodové hladinové spínače, teplotní
senzory, podpěry, odsávací potrubí, topné spirály, přepážky atd.) nacházely uvnitř signálového
svazku. Dávejte pozor na vyzařovací úhel α.
5.1.7  Vyrovnání os antény
Viz Návod k obsluze.
5.2  Všeobecné pokyny
LVAROVÁNÍ
Při otevření zařízení ve vlhkém prostředí dojde ke ztrátě certifikovaného ochranného